ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA ESPIRITO SANTENSE - AEBES
HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - HEUE

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS À RESIDÊNCIA MÉDICA
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 - EDITAL 01/2023

A Associação Evangélica Beneficente Espírito-Santense (AEBES) torna público o local para

realização da prova objetiva do Processo Seletivo de Residência Médica, edital 01/2023,

conforme descrito abaixo:

Local: Hospital Estadual de Urgência e Emergência (HEUE), situado na Rua Desembargador

José Vicente, 110 - Forte São João, Vitória - ES, 29017-090. O candidato deverá acessar o local

de prova pela entrada dos funcionários.

Sala: Auditório, 2º Andar

Liberação de acesso: Das 12h às 13h.

Início da prova: Às 13h.

Vitória, 25 de janeiro de 2024.

Dr Alexandre Luiz Bittencourt
Coordenador da COREME do HEUE